Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
IME NEMO easyconnect
Productgroep: [60] Ime
Uitvoering ?NEMO Easyconnect is een serie waarbij simpel, eenvoudig en
zonder fouten aansluiten centraal staat. Met de open Rogowsky
spoelen kan je gemakkelijk de spoelen monteren en met de Quick
connection weet de meter welke spoel bij welke fase hoort. En dit
met een stekker in het meetinstrument.
Montagewijze   DIN-rail, Inbouw
Breedte   90, 96
Lengte   71.2, 96
Hoogte/diepte   65, 72
Primaire
meetstroomsterkte In
630 A, 1600 A, 3200 A, 6300 A
Openingsdiameter   50 mm, 100 mm, 150 mm, 240 mm
Ampèremeter   Ja
Impulsteller   Ja, Nee
Frequentiemeter   Ja
Toerentalmeter   Nee
Blindvermogenmeter   Ja
Werkelijk vermogen
meter
Ja
Voltmeter   Ja
Uitvoering   Overschuif stroommeettransformator
Aansluiting secundair   Kabel
Snapbevestiging   Ja
Met aanraakbeveiliging   Ja
Aantal primaire
ingangen
1
Artikelen
Artnr. Naam Montagewijze Breedte Lengte Hoogte/diepte Openingsdiameter VPE
Bruto
prijs
IM-MK96R63DT NEMO 96|EASYCONNECT|Modbus|3x63A Inbouw 96 96 72 1 st. € 249,46
IM-MK96R63MT NEMO 96 |EASYCONNECT|M-bus|3x63A Inbouw 96 96 72 1 st. € 249,46
IM-MK96R125DT NEMO 96|EASYCONNECT|Modbus|3x125A Inbouw 96 96 72 1 st. € 261,32
IM-MK96R125MT NEMO 96|EASYCONNECT|Mbus |3x 125A Inbouw 96 96 72 1 st. € 261,32
IM-MKD4R63DT NEMO D4|EASYCONNECT|Modbus|63A|Incl. Spoelen DIN-rail 90 71.2 65 1 st. € 213,82
IM-MKD4R63MT NEMO D4|EASYCONNECT|Mbus| 63A|Incl. Spoelen DIN-rail 90 71.2 65 1 st. € 213,82
IM-MKD4R125DT NEMO D4 |EASYCONNECT|Modbus|125A|Incl. Spoelen DIN-rail 90 71.2 65 1 st. € 225,71
IM-MKD4R125MT NEMO D4 |EASYCONNECT|Mbus|125A Mbus|Incl. Spoelen DIN-rail 90 71.2 65 1 st. € 225,71
IM-ROG630M2 Nemo open Rogowski spoelen set 630A 50 mm 1 st. € 178,19
IM-ROG1600M2 Nemo open Rogowski spoelen set 1600A 100 mm 1 st. € 190,07
IM-ROG3200M2 Nemo open Rogowski spoelen set 3200A 150 mm 1 st. € 237,59
IM-ROG6300M2 Nemo open Rogowski spoelen set 6300A 240 mm 1 st. € 285,10
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144